別記様式第5号（第9条関係）

学位記における氏名表記申出書

　　年　　月　　日

　北海道教育大学長　　殿

	課 程 等
	教育学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程・学科

	教育学研究科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻

	養護教諭特別別科

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学生番号

	氏　　名
	印

　学位記における氏名に関する表記については，下記のとおり記載していただきたいので，申し出ます。

記

	ふりがな

	学位記における氏名
に関する表記

[bookmark: _GoBack]